令和    年    月    日

吉富町長   様

令和 8年度放課後児童健全育成事業利用申請書兼児童台帳

下記のとおり、放課後児童健全育成事業の利用申請をします。

なお、利用決定に必要な資料（住民基本台帳等）を閲覧調査すること、及び運営に関わる機関等に申

請書に記載した内容を提供することに同意します。

１ 申請者（保護者）

フリガナ

氏 名

住 所 吉富町大字               番地

アパート名

部屋番号等

連 絡 先

① 電話番号        －            －            （ 父 ・ 母 ・ その他 ）

② 電話番号        －            －            （ 父 ・ 母 ・ その他 ）

２ 児童 ※持病やアレルギー疾患等、保育にあたり特に配慮が必要なことがあれば必ず備考欄に記入してください。

フリガナ

学   年 新   年生
氏 名

生年月日   年    月    日 性   別 男  ・  女

備 考

フリガナ

学   年 新   年生
氏 名

生年月日     年    月    日 性   別 男  ・  女

備 考

３ 利用を希望する期間

期間 令和   年   月   日 から 令和   年    月    日まで

曜日
※利用する曜日を○で囲んでください。

月曜日  ・  火曜日  ・  水曜日  ・  木曜日  ・  金曜日  ・  土曜日

時間

学校がある日  放課後          から   午後     時     分まで

学校休業日  午前    時    分から  午後     時     分まで

４ 家庭状況

（１）  同居者（利用児童を除く全員を記入してください。保護者は別世帯の方も記入してください。）

氏  名
児童との

続柄
年齢

職業

（学校学年等）

児童を監護できない理由

（例：仕事のため、疾病のため等）

（２） 町内にいる親族の状況

親族の氏名
児童との

続柄
年齢 職業 備考